b. znajduje się do
przejrzenia w redakcjach gazet: Warszawkiej, Pol
skiej i Handlowej oraz K u rj er ów iFgrsząwjkzjtóo i Co
dziennego. —20515—

— Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-lerespol-
skiej. W następstwie ogłoszeń z dnia (2) 14 września
i 19 września (1 października) 1878 r. rada zarzą
dzająca ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej,
że w"zastosowaniu się do przepisów § 47 ustawy To
warzystwa, nowe kupony dywidendowe w czasie wła
ściwym do akcyj drogi żelaznej warszawsko-terespol-
skiej wydanemi będą.

Warszawa, dnia 18 (30) października 1878 r.
JLlada turitądsaiąia.

____-1-3—20516—
— Wr Witold W ikartki, ordynator szpi

tala w domu przytułku i pracy, powrócił z zagranicy.
—1- 4—20532—

— Choroby sekretne u mężczyzn i kobiet
leczy lekarz od 30 przeszło lat praktykujący7. Ulica
Chmielna nr 18. «J. tttogieński.

Do konkurencji na każdą z dostaw, będą dopuszczone jedynie osoby trudniące się han
dlem produktów, lub materjałów stanowiących przedmiot dostawy, dla udowodnienia czego te-
flektaaci przy deklaracjach povinni przedstawić stosowne świadectwa.

, Nadto do deklaracji należy dołączyć vadium w wysokości wyżej ustanowionej, jak rów
nież świadectwo odpowiedniej gildii, lub oddzielne zobowiązanie się, iż takowe do dnia 1 (13)
Stycznia 1879 roku przez licytanta wyjednanem będzie, w razie gdy tenże utrzyma się przy
dostawie.

Inne warunki dotyczące się dostaw, są do przejrzenia w Radzie Miejskiej w godzinach
służbowych.

5 WELT
ausstellurg a

IS75